АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2020 № 405
О внесении изменений в перечень многоквартирных домов, расположенных на территории города Советская Гавань, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора на основании части 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, утвержденный постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского   муниципального   района   Хабаровского  края от 05.06.2014      № 401 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора» (в ред. 27.12.2018 № 1150)
На основании части 4 статьи 170, части 1 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации,  в связи с отсутствием в Программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Хабаровского края на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Хабаровского края  от 30 декабря 2013 года № 479-пр, и в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. В  приложении «Перечень многоквартирных домов, в отношении которых фонд капитального ремонта формируется на счете некоммерческой организации «Региональный оператор - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Хабаровском крае» к постановлению Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 05.06.2014 № 401 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора» исключить следующие строки:
	№ п/п
	адрес

	1
	2

	75
	Киевская, 1

	155
	Пионерская, 5

	156
	Пионерская, 6

	176
	Полины Осипенко, 3

	219
	Школьная ,3

	226
	Колесниченко, 1

	   236
	пер. Степной, 4

	   237
	Пер. Степной, 9

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по вопросам городского хозяйства Чайку Д.Э.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава                                                                                                      П.Ю. Боровский